

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала)	
	по ОКПО	Регистрационный номер (порядковый номер)
98	3	2602

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ
(публикуемая форма)

за 1 полугодие 2014 года

Кредитной организации _____

Почтовый адрес 677000, Г ЯКУТСК, ПР. ЛЕНИНА, 1

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	См. пояснен	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4	5
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	4.1	1068812	893903
1.1	От размещения средств в кредитных организациях		56509	50963
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями		967473	806216
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги		44830	36724
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	4.1	499774	439221
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций		7386	969
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющихся кредитными организациями		492388	437425
2.3	По выпущенным долговым обязательствам		0	827
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		569038	454682
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:		-178656	-110770
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам		-13928	-3350
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери		390382	343912
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		-7284	-9767
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи		-2732	-829
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения		0	-1
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой		13857	7916
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты		-9631	-7046
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц		2190	17
12	Комиссионные доходы		175902	142414
13	Комиссионные расходы		25197	18771
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи		-10000	-3880
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям		-9458	14721
17	Прочие операционные доходы		78174	59265
18	Чистые доходы (расходы)		596203	527951
19	Операционные расходы		516115	426207
20	Прибыль (убыток) до налогообложения		80088	101744
21	Возмещение (расход) по налогам	4.3	55167	39726
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		24921	62018
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:		0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов		0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		24921	62018



Смет

Николаева Л.В.

смет

Васильев С.Т.

Смет

Сыроватская Е.В.